STANOWISKO DO CWICZEN

CC500

INSTRUKCJE MONTAZU



WIDOK W STANIE ROZELOZONYM

\ o S O R L T = W = N T~ .~

g




LISTA CZESCI

NUMER

OPIS

ILOSC

LEWA PODSTAWA

PRAWA PODSTAWA

LEWA PIONOWA PODSTAWA

PRAWA PIONOWA PODSTAWA

TYLNY LEWY WSPORNIK

TYLNY PRAWY WSPORNIK

LEWA PRZESUWANA RAMA

PRAWA PRZESUWANA RAMA

OO N[O |[W|IN|F

DRAZEK

[EN
o

KROTKI DRAZEK

=
=

PLYTA NOSNA

=
N

GORNA RAMA

=
w

DOLNA POPRZECZKA RAMY

H
o

SRODKOWA POPRZECZKA RAMY

=
ol

GORNA POPRZECZKA RAMY

=
(o]

PASEK WAGI

=
-~

PRET DO PODCIAGANIA

=
[o¢]

LEWY WSPORNIK

=
©

PRAWY WSPORNIK

N
o

LEWY UCHWYT WSPORNIKA

N
[

PRAWY UCHWYT WSPORNIKA

N
N

LEWY WSPORNIK SZTANGI

N
w

PRAWY WSPORNIK SZTANGI

()
=

LEWY SUWAK

N
ol

PRAWY SUWAK

N
»

PODWOINE KOL.O PASOWE

N
~

SUWAK WSPORNIKA

N
(e}

LEWY HACZYK

N
o

PRAW HACZYK

w
o

UCHWYT NA PASEK

w
e

POJEDYNCZE KOLO PASOWE

w
N

PLYTA MOCUJACA

w
w

OLIMPIJSKA PLYTA MOCUJACA

w
=

KROTKA OLIMPIISKA PLYTA MOCUJACA

w
ol

ZAMKNIETY HACZYK

w
(o)}

HACZYK

w
-~

OBROTOWY WSPORNIK

w
(e}

w
©

WSPORNIK
0S$

o
o

TULEJA

N
(W

OKRAGLY HACZYK

ISR R N N e N N SR R N R R e e R R e e e N N el Ll L T R N N S R R N N e e N e I [ S SN S




42 PLYTA WZMACNIAJACA 4
43 PLYTA WZMACNIAJACA 6
44 M10 SRUBKA NASADOWA 2
45 OKRAGLA ZATYCZKA 8
46 GUMOWE KOLA 8
47 GUMOWE ODBOJE 6
48 ZACISK SPREZYNOWY — REGULARNY 8
49 ZACISK SPREZYNOWY — OLIMPIJSKI 8
50 TRZPIEN BLOKUJACY 2
51 LOZYSKO 2
52 KOLKO DO ODWIERTU 2
53 ROLKA 16
54 DUZA ROLKA 2
55 NYLONOWA TULEJA 1
56 ZACISK 2
57 KABEL 2
58 SRUBA 1
59 KOLEK PRZESUWANY 2
60 M8*8 SRUBA 2
61 M10*16 SRUBA NASADOWA 4
62 M10*25 SRUBA NASADOWA 14
63 M10*30 SRUBA Z £.BEM SZESCIOKATNYM 2
64 M10*50 SRUBA NASADOWA 18
65 M10*70 SRUBA NASADOWA 20
66 M10*75 SRUBA NASADOWA 20
67 M10*105 SRUBA NASADOWA 2
68 M12*105 SRUBA NASADOWA 1
69 10MM PODKLADKA 138
70 12MM PODKEADKA 2
71 M8 NAKRETKA 2
72 M10 NAKRETKA 58
73 M12 NAKRETKA 1
74 M12 NAKTRETKA 2
83 UCHWYT 2
84 WYCIAGANY KOLEK 4
85 WALEK Z PIANKI 2
86 OCHRONA Z PIANKI 2
87 ZATYCZKA KABLA 4
0 1Cm 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0

1

3 4

T R i
] ). . .

5

T
A




KROK 01

1. Zaléz prawy glowny wspornik (4) i wzmacniajacg ptyte (43) do prawej podstawy ramy (2)
uzywajac dwoch $rub M10*75 (66), czterech podktadek 10mm (69) i dwoch nakretek M10
(72).

2. Zaldz prawy tylny wspornik (6) i wzmacniajacg ptyte (43) do prawej podstawy ramy (2)
uzywajac dwoch srub M10*75 (66), czterech podktadek 10mm (69) i dwoch nakretek M10
(72).

3. Zaloz gorng rame (12) do prawego glownego wspornika (4) uzywajac dwoch srub M10*70
(65),dwoch srub M10*16 (61), szesciu podktadek 10mm (69) i dwoch nakregtek M10 (72).

4. FEtap montazu dla lewej strony jest taki sam jak dla prawej. (KROK 01)



KROK 02

ST e N e A e /

v O o O S

1. Zaloz dolng poprzeczke ramy (13) i plyte wzmacniajaca (42) do tylnego lewego i prawego
wspornika (5. 6) uzywajac czterech $§rub M10*70 (65), czterech $rub M10*75 (66),
szesnastu podktadek 10mm (69) i o$miu nakrgtek M10 (72).

2. Zaldz srodkows poprzeczke ramy (14) i plyte wzmacniajacg (42) do tylnego lewego i
prawego wspornika (5. 6) i ramy gornej (12) uzywajac czterech srub M10*75(66), czterech
srub M10*25 (62), dwunastu podktadek 10mm (69) i czterech nakrgtek M10 (72).

3. Zaléz gorng poprzeczke ramy (15) i pltyte wzmacniajacg (43) do gornej ramy (12) za pomoca
czterech srub M10*70 (65), o$miu podktadek 10mm (69) i czterech nakretek M10 (72).

4. Zatoz zamkniety hak (35) do gornej poprzeczki ramy (15) uzywajac podktadki 10mm (69) i
nakretki M10 (72).

5. W16z jeden uchwyt (83) do otworu w srodkowej poprzeczce ramy (14).



KROK 03

N

Przesun lewy i prawy haczyk (28. 29) na pasek wagi (16).

Przesun suwak wspornika (27) na pasku wagi (16).

W16z krotki drazek (10) w otwor suwaka wspornika (27) i gumowy odboj (47), dotacz krotki
drazek prowadzacy (10) do lewej i prawej pionowej podstawy (3. 4) i gornej ramy (12)
uzywajac czterech srub M10*70 (65) i czterech 10mm podktadek (69).

Zawie$ lewy i prawy haczyk (28. 29) do lewej i prawej pionowej podstawy (3. 4) i przykreé
$rubg M8*8 (60).

Przesun lewy i prawy suwak (24. 25) na lewej i prawej ramie przesuwanej (7. 8), blokujac za
pomoca przesuwanego kotka (59).

Zamocuj wspornik podwojnego kota pasowego (26) do lewego i prawego suwaka (24. 25) za
pomoca tulei (40), dwoch srub M10*105 (67), czterech podktadek 10mm (69) i dwodch
nakretek M10 (72).

Zamocuj lewa rame przesuwang (7) na lewej podstawie (1) i gornej ramie (12) uzywajac
dwoch srub M10*75 (66), czterech srub 10mm (69) i dwoch nakretek M10 (72).

Zamocuj prawg rame przesuwang (8) na prawej podstawie (2) i gornej ramie (12) uzywajac
dwoch srub M10*75 (66),czterech 10mm podktadek (69) i dwoch nakretek M10 (72).



KROK 04

?
8
l;@ , 64
AN
0 'I ] Ry 53
0 ([} 54
0 2
26
0 g
0 iy 46
! U 45
o0 2 69 B
0 : \a\
0 F 62
45 \ " 33
L Ie
f/ ‘ |9 v ’
o M N .\-ﬂ :
46 + B)
Y ’ }\@&
i- O

. Zamocuj uchwyt na pasek (30) do tylnego lewego stupka (5) uzywajac dwoch Srubek
M10*30 (63) i dwoch podktadek 10mm (69). Wcisnij korek M10 (44) na $rubki (63).

. Przesun gumowy odbdj (47) ptyte no$nag (11) do drazka prowadzacego (9). Wtz drazek
prowadzacy (9) do lewego i prawego otworu (1. 2) i zamocuj drazek do gornej ramy (12)
uzywajac czterech srub M10*70 (65) i czterech podktadek 10mm (69).

. Zamocuj ptyte mocujaca (32) do tylnego wspornika (5. 6) za pomoca dwoch srub M10*25
(62) i dwoch podktadek 10mm (69).

. Przesun olimpijska plyt¢ mocujaca (33) na pasku wagi (16), plyte nosng (11) i ptyte
mocujaca (32), zamocuj szescioma Srubkami M10*25 (62) i szeScioma 10mm podktadkami
(69). Wsun krotka olimpijska ptyte mocujaca (34) na wsporniku (11), zabezpieczajac dwoma
srubami M10*25 (62) i dwiema podktadkami 10mm (69). Wcisnij okragly korek (45) na
olimpijski plyty mocujace (33. 34).

. Zamocuj haki (36) do dolnej i $rodkowej poprzeczki ramy (13. 14) uzywajac czterech
nakretek M10 (72) i czterech podktadek 10mm (69).

. Nakrg¢ nakretki M12 (74) na pojedynczym kole pasowym (31). Wtoz wspornik kota



pasowego (31) do ptyty nosnej (11). Nie dokrgcaj! To bedzie stuzy¢ do pdzniejszej regulaci.

7. Dolacz szesnascie rolek (53) i dwie duze rolki (54) do uchwytow za pomocg osiemnastu $rub
M10*50 (64), trzydziestu szesciu podktadek 10mm (69) i szesnastu nakretek M10 (72).
Cztery gorne kota maja blokade kabla (87).

KROK 05

1. Zamocuj obrotowy wspornik (37) i nylonows tuleje (55) do lewej pionowej podstawy (3. 4)
lub do przesuwanej ramy (7. 8) uzywajac osi (39). Potem zablokuj za pomoca kotka (50).

2. Zamontuj wspornik (38) do obrotowego wspornika (37) uzywajac $ruby M12*105 (68),
dwoch podktadek 12mm (70) i nakretki M12 (73).

3. Dotacz srube (58) do wspornika (38).

4. Dotacz lewy i prawy wspornik sztangi (22.23), lewy i prawy uchwyt wspornika (20.21) oraz
lewy i prawy wspornik (18. 19) do przesuwanej ramy (7. 8).

5. Zablokuj lewy i prawy wspornik sztangi (22.23), lewy i prawy uchwyt wspornika (20.21) za
pomocg wysuwanego kotka (84).



KROK 06

C 080
-
B,C have the part (87) // (“E“j Zﬂg F
E |, °
53 87 RL—a N
\\ / 64 - N
< | s
7 ©Q/ i — g : e
\ \ (e Ld .
".n\_j69 69 E 17
i
Gﬂ; L/
e
D ME )
050 :
{oP I
%lw b | —
¢ -
H £ o0 080 %
/Te o) o o | | AN

Doprowadzi¢ gwintowana koncowke kabla (57) z A-B—C—D—E—-F—->G—>H—24.
UWAGA: Z F—G, kabel jest w rurze.

Powtdrz kroki dla kabla po prawej stronie.

Zat6z pasek (17) do kabli (57) z zaciskiem (56).



STANOWISKO DO CWICZEN
Z PLASTIKOWYMI OBCIAZNIKAMI




00
~ — \
I
ey
o N\ | R see
= = S s
-y
= {5 \\ ~ /|
CER TN = e e S e
\N'l' l\, \
\ﬁ. >\ @
.\, L T \ )
/ ,/ S\ \\
=2 b o o O O QA O O o 5 N/ NADU
N o
SO0 ol S/ o

THTINUTL/

S Qs O O O Ox O Qs O O= O% O% O O Ow
.4.\ IR IR IR E NN EYEY]
&
\ o & ~— N S\

4 = 3 vu
/AE ‘Doaaagobo.nUOOﬂan\-\”‘\!@\

- o \X_ 7

2/ () X 7 O
,. % \ S o o V\ \A
N\ \ \

LISTA CZESCI

O
N ©
o AR IR I IR IR
—]
et
<
=
- |18
2 < |<|E Sl I«
EEEEHEEEE
2RI AN
ol=|2%EECalzS %
OMOMLAANAOOOM
S| 3 e <|E =
Lo BA/OC.ZS B
N =S| 52 Q P
5122|8923 |5| |&
S|+ v/ DP
= =
wn
<
—]
[
(nd
LLl
M2956789012
U6677777888
=z




12

RS
—

O © O\

20
i-\N

7D

W W /e W W =0/ W W WO

N\

e S o o O O

B
<

\ 5
(P

70 7 To so 4 >
W W W W W QW WO W w0 W)

b/
!
7

/

.A
ya

~)

oo

/1
/

. Jesli chcesz korzysta¢ z systemu plastikowych obcigznikéw montaz jest taki sam jak w
(KROK 01-06). Ale jest inny w KROK 04.

. Zaldz ostone boczng (78) do lewej i prawej pionowej podstawy (3 4) uzywajac czterech $rub
M10*25 (62) i czterech podktadek 10mm (69).

. Dotacz ostone boczng (78) do tylnego lewego i prawego wspornika (5. 6) uzywajac Sruby na
dolnej poprzecznej belce (13).

. W16z drazek (9) w otwory z prawej i lewej strony podstawy (1. 2).

. Wsun gumowy odboj (47) i plastikowa plytke obcigznika (76) na drazek (9). W16z wybierak
watka (75) na srodek otworu plastikowej ptytki obcigznika (76). Dotacz plastikowe kotko (80)
i kotek (81) w pierwszy otwor wybieraka waltka (75). Wsun gorng ptytke (77) na drazek (9).

. Zamocuj drazek (9) do gornej ramy (12) uzywajac czterech srub M10*70 (65) i czterech
podktadek 10mm (69).

. Nakrg¢ nakretke M12 (74) na kole pasowym (31). W16z jedno koto pasowe (31) do
wybieraka watu (75). Nie dokrecaj! To bedzie stuzy¢ do pdzniejszej regulacji.



CWICZENIA
POCZATEK KONIEC POCZATEK KONIEC

’
1 =




POCZATEK KONIEC POCZATEK KONIEC




POCZATEK KONIEC POCZATEK KONIEC




POCZATEK KONIEC POCZATEK KONIEC

WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIine Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w trzech

wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego, nie
komercyjnego przez Kupujgcego bedacego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesiace).

2. Gwarancja Poét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fitness oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesiecy).

Brak informacji o wariancie gwarancji, na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domy$inie oznacza
Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, ktére w sposob dajacy sie udowodni¢ wynikajg z zastosowania
wadliwych materiatéw lub sg wynikiem btedéw produkcyjnych.



Gwarancja nie obejmuje czynnos$ci zwigzanych z konserwacja, czyszczeniem, regulacjg i ze skrecaniem
potaczen srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest Kupujgcy we wlasnym
zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta zawartym
na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien z gwarancji Kupujgcy winien
okaza¢ warunki gwarancji oraz dowéd zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja obowigzuje na
terenie Polski.

Uprawnienia z gwarancji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomoca firm
transportowych. Kupujgcy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu wykrycia
ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia, Kupujacy
zobowigzany jest niezwtocznie poinformowac podmiot sprzedajgcy oraz sporzadzi¢ protokoét szkody z
przewoznikiem (firmg kurierska/pocztowg). W przypadku braku sporzadzenia protokotu szkody
Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementow jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetgczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z ggbki, kotka, tozyska, tapicerka, raczki itp.,
chyba ze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a powstata z
przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjgce;.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych lub
czyszczacych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikdw zewnetrznych
tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujacego wymaganych (zgodnie =z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerdbek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego lub inne osoby nieuprawnione
do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwaranciji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy pokrywa koszty ewentualnego
transportu i ustugi serwisowej przedmiotu gwarancji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujacy bedzie mogt odebraé przekazany
przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zamoéwi¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na wtasny koszt.

W  wyjgtkowych przypadkach, aby zdiagnozowac¢ usterke i stwierdzi¢ zasadno$¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazgdac przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze byc¢
dokonany przez firme spedycyjng, wowczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowaé towar w sposoéb
bezpieczny do odbioru. Kupujgcy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczen, w opakowaniu



oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac sie do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni. Naprawa
gwarancyjna zostanie wykonana w najkrotszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych przypadkach, gdy
naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymagac sprowadzenia niedostepnych w Polsce lub nietypowych
czesci z zagranicy, termin moze by¢ wydtuzony. Kupujgcy zostanie poinformowany o takiej sytuacji droga
mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy
sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest mozliwy jedynie w
przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwo$ci wymiany na nowy oraz gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku
pot-komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przeglgdu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktore zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami zuzytymi
w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztéw przegladu
technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wigzacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgtoszenia gwarancyjne

W celu zgtoszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢é FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocg strony
internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakonczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub telefonicznie.

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756


http://www.e-insportline.pl/
http://www.e-insportline.pl/

